千葉県還暦軟式野球連盟

統括理事　各位　様

２０２１年１１月５日
千葉県還暦軟式野球連盟

理事長　　豊岡　勇
＜公印省略＞
常任理事会議にて承認･議決事項通知
　第６回常任理事会(2021年11月4日･千葉市美浜区真砂コミュ二ティセンター集会室)にて、下記事項について審議し、承認・議決しましたので通知します。
記

１．県大会について承認事項等
（１）本部リーグ成績結果により中東リーグ所属の２チームが降格となったことから、千葉スパ
　　ローズを南北リーグに所属換えする。
（２）表彰式の日程、出席者の調整を行なった。

（３）予備球場について利用調整を行った。なお、11月24日(土)天台軟式球場が空いています

　　ので、使用希望チームは中田事務局長に申し出てください。
２．支部組織検討委員会の設置について
　　加藤中央支部長主査で委員会の設置が決まりました。

　　メンバーは支部長、支部担当常任理事。
３．次年度の全還連・千葉県代表理事と職務移行について承認事項
（１）加藤千葉県代表理事(中央支部長兼務)の任期満了に伴い、立石書記に交代する。

（２）理事長が対応していた全還・関還・県還のチーム登録業務・選手名簿データの維持管理
　　　業務を立石書記が引き継ぐ。

（３）理事長が対応していた関東圏大会出場のチーム推薦処理と千葉市長杯の推薦・調整と
　　　全還主催の大会出場窓口・推薦・調整等の業務を立石書記に暫時移行する。
４．旅費規程について承認
　　千葉県還暦軟式野球連盟旅費規程

　　第３条　交通費補助として1,000円を支払う。⇒　交通費補助として1,500円を支払う。
　　に改正する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

※添付資料　①．第６回常任理事会議事録